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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
protez naczyniowych dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy
ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004
r.(tj.Dz U.z2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6z. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez wykonawcoéw w toku
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Zapytanie 1

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane w paragrafie 3 ustep 5 zapisu: ,,obciqzenia” na ,,uznania”?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane w paragrafie 5 ustep 6 zapisu ,,wartoSci przedmiotu umowy ” na ,,wartosci
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy”’?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie w paragrafie 7 ustepu 3 c i 4?
Odpowied? na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 4

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie w § 8 ust. 1 zapisu ~ Zamawiajqcy dopuszcza zmiany postanowien umowy,
w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze zmiany te sq konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu
zamowienia w szczegolnosci Zamawiajqcy dopuszcza zmiane postanowien umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursow walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,
b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowigzkowych obciqzen publicznoprawnych
— w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana nastepuje z dniem wejscia w Zycie aktu prawnego zmieniajqcego
stawke bez koniecznosci sporzqdzania aneksu do umowy
c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktow bedacych przedmiotem dostawy, wycofania tych produktow z obrotu
(w szczegolnosci na podstawie decyzji wlasciwych wladz), jak rowniez braku mozliwosci pozyskania produktow
bedacych przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktore Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, nawet przy
zachowaniu nalezytej ostroznosci.
d. Istotnej zmiany cen przez producenta’?
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 5
Zwracamy sie z prosbq o rezygnacje z kryterium oceny jakosci protez naczyniowych prostych PTFE w zakresie ilosci

resterylizacji, gdyz: Zgodnie z obowiqzujacq w Polsce Ustawq z 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych ( Dz. U. nr 93
poz. 896 ) wyrdb medyczny przeznaczony do jednorazowego uzytku nie moze by¢ ponownie wprowadzony do obrotu
i uzytkowania, gdyz podmiot poddajqcy wyrob reprocesingowi staje sie wytworcq tego wyrobu. Zamawiajqcy zobowiqzany jest
resterylizowaé tylko i wylqcznie wyroby okreslone przez producenta do ponownego uzycia zgodnie z okreslonq iloSciq
resterylizacji oraz metodq mycia, dezynfekcji i sterylizacji. Wobec powyzszego protezy naczyniowe PTFE nie bedq spetniac

wymogu Zamawiajqcego, gdyz w zgodzie z polskim prawem nie mogq podlegac resterylizacji.
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Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 6
Prosimy takze o rezygnacje z kryterium oceny jakosci w zakresie ilosci warstw protezy naczyniowych prostych PTFE,

gdyz protezy 1- czy tez 2-warstwowe sq na rowni skuteczne I spelniajq wymogi stawiane w chirurgii naczyniowej, nie
udowodniono wyzszosci protez naczyniowych 2-warstwowych nad protezami 1-warstwowymi, zaréowno jedne I drugie w sumie
majq identycznqg grubos¢ Sciany, ktora standardowo ma ok.0,6mm., w iec przyjac nalezy, ze sq rownowazne. W takim
przypadku, ocenianie 1-warstwowych pkt 0, bedzie dalece krzywdzqce dla producentéw, ktorzy wytwarzajq sprzet medyczny
wysokiej jakosci wg najwyzszych standardow.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 7
Prosze o wyrazenie zgody na zaoferowanie w grupie 1 protez naczyniowych, poliestrowych impregnowanych kolagenem

W poz. 12 dt 100 cm ( protezy mozna skracac i nie powoduje to starzenia sie protez ).

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie w grupie 1 protez naczyniowych, poliestrowych impregnowanych kolagenem
dla poz. 1 i 2 di. 100 cm; w przypadku pozostatych pozycji okre$lonych w SIWZ dla grupy 1 Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy.

Zapytanie 8
Prosze o wydzielenie z qrupy 2 protez z poz. 3 i 5 i utworzenie dla tych pozycji osobnej grupy. Sq to rzadkie rozmiary

i Wyrazajqc zgode na powyzsze umozliwiq nam Panstwo ziozenie oferty w grupie 2. Prosze takze o akceptacje protez
poliestrowych kolagenowych.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 9

Prosze o wyrazenie zgody na zaoferowanie w grupie 3 w poz. 1 i 2 protez PTFFE niezbrojonych o dt. 80 cm lub utworzenie dla
tych pozycji osobnej grupy.

Odpowied? na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 10

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajqcego o sprecyzowanie, czy w pakiecie nr 6 mial na mysli protezy zbrojenie
zewnetrzne na dtugosci 60 cm, pojedynczymi pierscieniami z mozliwoSciq regulacji zbrojenia na calej dlugosci protezy, przy
zachowaniu pozostalych parametrow?

Odpowied? na zapytanie:

Zamawiajacy ma na mysli protezy okreslone dla grupy 6 w przedmiocie zamdowienia, stanowiacym zatacznik do STWZ.

Zamawiajacy zawiadamia, iZ powyZsze wyjasnienia staja si¢ integralng czeScia SIWZ.

Zamawiajacy



